UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-VP4 Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2025

V/v ban hành Quy chế làm

việc của Tổ công tác của Thủ

tướng Chính phủ về triển khai

đầu tư đường kết nối sân bay

Gia Bình với Thủ đô Hà Nội và

xây dựng trung tâm logistics tại

khu vực sân bay Gia Bình

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 26 tháng 4 năm 2025, Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ về triển

khai đầu tư đường kết nối sân bay Gia Bình với Thủ đô Hà Nội và xây dựng trung

tâm logistics tại khu vực sân bay Gia Bình (Tổ công tác) có Quyết định số 43/QĐ-

TCT ban hành quy chế làm việc của Tổ công tác (Quyết định số 43/QĐ-TCT).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026

ban hành kèm theo Quyết định số 58/2021/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2021

và Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi tới các sở, ban, ngành, đoàn

thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan Quyết

định số 43/QĐ-TCT để biết, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, lĩnh vực phụ

trách, phạm vi quản lý và thẩm quyền, tổ chức thực hiện theo quy định.

(Gửi kèm Quyết định số 43/QĐ-TCT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP,

  các PCVP và các VP: 2,3,5;

- Lưu: VT, VP4.
    ĐL_VP4_56.CVVP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Vĩnh

		2025-04-29T11:41:07+0700

		2025-05-05T08:06:14+0700

		2025-05-05T08:04:14+0700

		2025-05-05T08:04:14+0700